Mirzo Abdulvohid Burhonov haqida Sadriddin Ayniy o’z asarlarida – “Buxoro
inqilobi tarixi”, “Tojik adabiyoti namunalari”, “Qisqacha tarjimai holim” [6, 75] va
“Esdaliklar”da katta hurmat bilan yozadi, uning yorqin obrazini yaratadi.

Mirzo Abdulvohid Burhonov (adabiy taxallusi Munzim) 1294 hijriy (1877
milodiy) yilda Buxoro shahrining Sallohxona guzarida tug’ildi. Uni qozi Sharifjon
Maxdum (Sadri Ziyo) uyiga keltirib qo’yadilar hamda u shu uyda xizmat qilib,
tarbiya ko’radi. Ayniy “Qisqacha tarjimai holim”ida u haqida shunday yozadi:
“Mirzo Abdulvohid menga o’xshash ota-onasiz yetim va qarindoshsiz ekan.